




1 

Mogyoród Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati 
rendelete 

önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről 

Mogyoród Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 32. cikk (2) bekezdése és a jogalkotásról szóló 
210. évi CXXX. törvény 22. § (1) bekezdésében foglaltak alapján a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti a közterületek használatáról szóló 23/2013. (X.31.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 6/2021. (IV.12.) önkormányzati rendelet. 

2. § 

Hatályát veszti a Mogyoród Nagyközség Helyi Építési Szabályzatáról szóló 16/2017. (IX.18.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 7/2021. (IV. 6.) önkormányzati rendelet. 

3. § 

Hatályát veszti az Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 3/2021. (I.26.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló 8/2021. (V. 3.) önkormányzati rendelet. 

4. § 

Hatályát veszti az Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 2/2020. (II.28.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló 9/2021. (V. 27.) önkormányzati rendelet. 

5. § 

Hatályát veszti a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 31/2013. (XII.19.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 16/2021. (XI. 2.) önkormányzati rendelet. 

6. § 

Hatályát veszti a köztemetőről szóló 32/2015. (XI.26.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
19/2022. (X. 4.) önkormányzati rendelet. 

7. § 

Hatályát veszti a helyi adókról szóló 25/2013.(XII.2.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
25/2022. (XI. 29.) önkormányzati rendelet. 

8. § 

Hatályát veszti az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 22.) önkormányzati 
rendelet. 

9. § 



2 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon 
hatályát veszti.



3 

 

Általános indokolás 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény rendelkezései értelmében a jogszabály-tervezet 
várható következményeiről tájékoztatni kell a képviselő-testületet. 
  

Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai 

Társadalmi, gazdasági és költségvetési hatásai nem kimutathatóak. 
  

Környezeti és egészségi következményei 

A rendelet-tervezet a környezeti és egészségi körülményeken nem változtat jelenleg. 
  

Adminisztratív terheket befolyásoló hatásai  

Adminisztrációs terhek nem változnak. 

  

Jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei  

A rendelet megalkotására jogalkotási szempontból, utólagos hatásvizsgálat eredményeként van 
szükség. Jogalkotás elmaradása a jogalkalmazás bizonytalanságát eredményezi. 

  

Tervezett jogszabály egyéb jelentősnek ítélt hatásai 

Nincs. 

Részletes indokolás 

Az 1–7. §-hoz  

Módosító rendeleteket hatályon kívül helyező rendelkezéseket tartalmaz. 

A 8. §-hoz  

A 2023. évi költségvetésről szóló önkormányzati rendeletet helyezi hatályon kívül, mert 
megalkotásra került a 2023. évi költségvetés végrehajtásáról szóló zárszámadási rendelet. 

A 9. §-hoz  

Hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezést tartalmaz. 


